Listino Prezzi
Gennaio
Riscaldamento e Condizionamento Industriale
Sales Efficiency
Apen Group opera a livello nazionale
ed internazionale, è presente in Italia
grazie ad una organizzazione efficiente
e ben distribuita: agenti professionisti,

caldaie a condensazione,
scambiatori di calore a
condensazione, generatori
di aria calda pensili e a
basamento a condensazione.
E’ da sempre all’avanguardia
grazie alla costante
innovazione di prodotto e di
processo e alla continua ricerca
di soluzioni all’avanguardia in
campo tecnologico.
RICERCA, ECOLOGIA E RISPARMIO ENERGETICO
83Listino 01/2019
CAPPELLO CAMINO
Codice Descrizione Destinazione Euro
G10853-120 Cappello camino inox Ø 120 PKA/E032 82,00
G10853-150 Cappello camino inox Ø 150 PKA/E060 92,00
G10853-180 Cappello camino inox Ø 180 PKA/E100-140 115,00
G10853-250 Cappello camino inox Ø 250 PKA/E190-320 153,00
G10853-300 Cappello camino inox Ø 300 PKA/E420-550 200,00
G10853-350 Cappello camino inox Ø 350 PKA/E700 235,00
G10853-400 Cappello camino inox Ø 400 PKA/E900-1M2 322,00
TUBO CAMINO
Codice Descrizione Destinazione Euro
G10852-120 Tubo lunghezza mm 1000 inox Ø 120 PKA/E032 63,00
G10852-150 Tubo lunghezza mm 1000 inox Ø 150 PKA/E060 75,00
G10852-180 Tubo lunghezza mm 1000 inox Ø 180 PKA/E100-140 77,00
G10852-250 Tubo lunghezza mm 1000 inox Ø 250 PKA/E190-320 95,00
G10852-300 Tubo lunghezza mm 1000 inox Ø 300 PKA/E420-550 113,00
G10852-350 Tubo lunghezza mm 1000 inox Ø 350 PKA/E700 115,00
G10852-400 Tubo lunghezza mm 1000 inox Ø 400 PKA/E900-1M2 159,00
GIUNTO TEE 90°
Codice Descrizione Destinazione Euro
G10850-120 Giunto Tee 90° inox Ø 120 PKA/E032 74,00
G10850-150 Giunto Tee 90° inox Ø 150 PKA/E060 84,00
G04050-180 Giunto Tee 90° inox Ø 180 PKA/E100-140 94,00
G10850-250 Giunto Tee 90° inox Ø 250 PKA/E190-320 125,00
G10850-300 Giunto Tee 90° inox Ø 300 PKA/E420-550 148,00
G10850-350 Giunto Tee 90° inox Ø 350 PKA/E700 186,00
G10850-400 Giunto Tee 90° inox Ø 400 PKA/E900-1M2 230,00
MODULO PRELIEVO FUMI CON SPORTELLO
Codice Descrizione Destinazione Euro
G13857-120 Modulo prelievo fumi Ø 120 PKA/E032 179,00
G13857-150 Modulo prelievo fumi Ø 150 PKA/E060 215,00
G13857-180 Modulo prelievo fumi Ø 180 PKA/E100-140 245,00
G13857-250 Modulo prelievo fumi Ø 250 PKA/E190-320 276,00
G13857-300 Modulo prelievo fumi Ø 300 PKA/E420-550 286,00
G13857-350 Modulo prelievo fumi Ø 350 PKA/E700 306,00
RACCOGLI CONDENSA
Codice Descrizione Destinazione Euro
G10851-120 Raccogli condensa per Tee inox Ø 120 PKA/E032 47,00
G10851-150 Raccogli condensa per Tee inox Ø 150 PKA/E060 57,00
G10851-180 Raccogli condensa per Tee inox Ø 180 PKA/E100-140 60,00
G10851-250 Raccogli condensa per Tee inox Ø 250 PKA/E190-320 72,00
G10851-300 Raccogli condensa per Tee inox Ø 300 PKA/E420-550 78,00
G10851-350 Raccogli condensa per Tee inox Ø 350 PKA/E700 86,00
G10851-400 Raccogli condensa per Tee inox Ø 400 PKA/E900-1M2 92,00
ACCESSORI GENERATORI A BASAMENTO
84 Listino 01/2019
CURVE
Codice Descrizione Destinazione Euro
G10854-120 Curva 90° inox Ø 120 PKA/E032 54,00
G10854-150 Curva 90° inox Ø 150 PKA/E060 68,00
G10854-180 Curva 90° inox Ø 180 PKA/E100-140 82,00
G10854-250 Curva 90° inox Ø 250 PKA/E190-320 97,00
G10854-300 Curva 90° inox Ø 300 PKA/E420-550 108,00
G10854-350 Curva 90° inox Ø 350 PKA/E700 133,00
G10854-400 Curva 90° inox Ø 400 PKA/E900-1M2 179,00
La giunzione e la tenuta di ogni singolo componente lo scarico fumi (tubi, curve, ecc.) sono assicurate dalle fascette e dalle guarnizioni in silicone di
pari diametro che non sono già comprese, ma che sono da ordinare separatamente. Non sono necessarie fascette e guarnizioni per il collegamento
fra il generatore e il giunto Tee (o la curva).
FASCETTE DI CHIUSURA
Codice Descrizione Destinazione Euro
G10855-120 Fascetta di chiusura inox Ø 120 PKA/E032 15,00
G10855-150 Fascetta di chiusura inox Ø 150 PKA/E060 16,00
G10855-180 Fascetta di chiusura inox Ø 180 PKA/E100-140 16,00
G10855-250 Fascetta di chiusura inox Ø 250 PKA/E190-320 21,00
G10855-300 Fascetta di chiusura inox Ø 300 PKA/E420-550 22,00
G10855-350 Fascetta di chiusura inox Ø 350 PKA/E700 23,00
G10855-400 Fascetta di chiusura inox Ø 400 PKA/E900-1M2 24,00
GUARNIZIONE SILICONE
Codice Descrizione Destinazione Euro
G13856-120 Guarnizione silicone Ø 120 PKA/E032 7,00
G13856-150 Guarnizione silicone Ø 150 PKA/E060 9,00
G13856-180 Guarnizione silicone Ø 180 PKA/E100-140 11,00
G13856-250 Guarnizione silicone Ø 250 PKA/E190-320 21,00
G13856-300 Guarnizione silicone Ø 300 PKA/E420-550 23,00
G13856-350 Guarnizione silicone Ø 350 PKA/E700 24,00
G13856-400 Guarnizione silicone Ø 400 PKA/E900-1M2 26,00
ACCESSORI GENERATORI A BASAMENTO
85Listino 01/2019
ACCESSORI GENERATORI A BASAMENTO
REGOLATORE DUE STADI

VVPK1M2-10A
7.304,00
20A/2HA di serie
VVPK1M2-20A
8.614,00
ACCESSORI PER REGOLAZIONE INVERTER
Codice Descrizione Destinazione Euro
G03780 Potenziometro remoto comando inverter tutti i modelli 143,00
G04810 Sonda di pressione per regolazione inverter * tutti i modelli 556,00
* La sonda di pressione richiede anche il potenziometro multigiri per impostazione Set Point
ESECUZIONI SPECIALI
89Listino 01/2019
ESECUZIONI SPECIALI
Modello generatore Codice
Euro
032 VCR032 1.306,00
035 VCR035 1.306,00
060 VCR060 1.479,00
100 VCR100 1.648,00
120 VCR120 1.648,00
140 VCR140 1.842,00
190 VCR190 2.046,00
250 VCR250 2.270,00
320 VCR320 2.331,00
420 VCR420 3.071,00
550 VCR550 3.071,00
700 VCR700 3.127,00
900
1M2
VCR900 3.693,00
SUPPLEMENTO VANO COIBENTATO E RISCALDATO

1.010,00
G04065-300
2.566,00
G04065-300-DP
* Il prezzo di listino è riferito al singolo boccaglio o serranda in mandata o in ripresa
KIT SERRANDA SOVRAPRESSIONE
Codice Destinazione Euro
G12831-SP 100 - 140 291,00
G12841-SP 190 352,00
G12851-SP 250 368,00
G12861-SP 320 378,00
G12871-SP 420 516,00
G12881-SP 550 551,00
KIT SUPPLEMENTO INVERTER
Codice Destinazione Euro
VVPK100-P00 100 1.734,00
VVPK140-P00 140 1.964,00
VVPK190-P00 190 1.964,00
VVPK250-P00 250 2.510,00
VVPK320-P00 320 2.510,00
VVPK420-P00 420 3.387,00
VVPK550-P00 550 4.188,00
TERMOSTATO AMBIENTE
Codice Descrizione Euro
G11280 Termostato elettronico ON/OFF 245,00
REGOLATORE DUE STADI